
Læs mere om ergoMover 1500 - Manipulator,
ergoLoader og ergoMounter på bagsiden

ErgoMover henter hele bundter med gips direkte fra lastbilen1.

Transport ind i bygningen med kraftigt terræn-
gående hjultræk

2.

Vandret afsætning af gipsstakke på bukke eller 
lodret afsætning af gipsstakke i pladestativ.

3.

Afhentning af plader – klar til montage4.

Opsætning af plader på væggen med ErgoMounter5.

Så let er det med ErgoMover…

Fra levering til væggen OBS
Rejsning af hele 
bundter gips. Pladestativ for både hele og halve bundter gips!
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erGoLoAder

erGoMounter

SIkkerhed
Alle løfte- og vippefunktioner er konstrueret med et kraft-
fuldt elektrisk hydraulisk system med indbyggede sikker-
hedsfunktioner. ErgoMover 1500 Manipulator er udviklet i 
samarbejde med professionelle brugere og opfylder alle 
krav til sikker og pålidelig drift. 

ErgoLoader - et effektivt mobilt pladestativ med hjul, som kan modtage en HEL palle 
gipsplader (42 stk.) i oprejst position direkte fra ErgoMover 1500 Manipulator. Gips- 
pladerne opbevares herefter på ErgoLoader, indtil de skal monteres på væggen, og 
herved optager de minimal gulvplads. ErgoLoader kan håndteres sikkert og nemt af 
én person.

ErgoLoaderen leveres med to sæt gafler:
- Lange gafler til en hel palle gips (42 plader)
- Korte gafler til en halv palle gips (21 plader)
Når de korte gafler er monteret kan ErgoLoaderen køre gemmen en døråbning med en 
halv palle gipsplader.

ErgoMounter er en unik materialevogn til ergonomisk og effektiv montage af gips-
plader. Bruges den sammen med ErgoMover 1500 Manipulator kan én mand montere 
gipsplader uden at belaste ryggen.

ErgoMounter er et fleksibelt redskab som kan bruges til montage af alle panelbredder 
og højder. Det unikke design gør det muligt at opbevare ErgoMounteren med en gips-

plade klar til montering. Vognen har store pneumatiske hjul for 
stor manøvredygtighed, også på meget ujævnt terræn.

ErgoMover 1500 - Manipulator er lavet specielt til installation af gipsplader og er som standard udstyret både med 
hydraulisk løft af lad og med hydraulisk 90 grader tilt funktion (så gipspladerne kan stå lodret). Bruges den sammen 
med ErgoLoader og ErgoMounter systemerne, kan gipsplader håndteres fra lastbil og frem til vægmontering – uden at 
belaste ryggen!

erGoMoVer 1500 - MAnIPuLAtor M/90° VIP

Inkl. gafler Ekskl. gafler 

Løftekapacitet 1.100 kg 1.100 kg  

Max. kørehastighed 6 km /t 6 km/t 

Hastighedsregulator Trinløs Trinløs 

Hjul, fabriksmonteret Skumfyldte dæk Skumfyldte dæk  

Drev 24 volt 24 volt  

Lader Integreret 230 volt (110 volt) Integreret 230 volt (110 volt)

Løftefunktion El-hydraulisk El-hydraulisk 

Ekstern længde (u/håndtag) 1.670 mm 1.670 mm  

Ekstern længde (m/håndtag) 3.075 - 3.175 mm 3.780 mm  

Ekstern bredde 700 mm 700 mm  

Vægt  440 kg 425 kg 

Forhandler


